
UCHWAŁA NR 84/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sprzętu medycznego przez Wielospecjalistyczny Szpital 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 107) oraz art. 48 ust. 2 pkt 5 oraz art. 54 ust. l ustawy z dnia15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 roku poz. 991, 1675, 1972, Dz. U. z 2022 roku poz. 2705, 2280) oraz Uchwały Rady 
Powiatu Ostrowieckiego Nr LXIII388/2022 z dnia 20 października 2022 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 
dzierżawy, najmu, użytkowania lub użyczenia aktywów trwałych Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Ostrowiecki, Zarząd Powiatu Ostrowieckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie sprzętu medycznego wskazanego w załączniku do niniejszej 
uchwały przez Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 2. Sprzęt wykazany w załączniku został poddany likwidacji ze stanu aktywów trwałych Szpitala 
i jego zbycie powinno zostać zrealizowane z zastosowaniem przepisów prawa obowiązujących w tym 
zakresie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Andrzej Jabłoński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Łukasz Dybiec 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 84/2024 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

Wykaz sprzętu medycznego przeznaczonego do zbycia, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Naczelnego 
Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim, który został uwzględniony w uchwale Rady 
Społecznej nr 20/2023: 

Oznaczenie sprzętu ilość Wartość księgowa 
Samochód specjalny – karetka Mercedes Benz  
rok produkcji 2001 
 nr rej. TOSR112 

1 szt. 0 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Zbycie sprzętu medycznego - samochodu specjalnego – karetki Mercedes Benz, rok 
produkcji 2001,   nr rej. TOSR112, stało się celowe, ponieważ koszt naprawy przewyższa jego 
wartość. Z uwagi na stan techniczny, wyeksploatowanie oraz ze względów bezpieczeństwa, pojazd 
ten nie nadaje się do użytkowania i transportu pacjentów. W związku z czym jego naprawa 
przestała być zasadna.  Zbycie pojazdu nastąpi poprzez  sprzedaż lub złomowanie. 
 Zbycie ww. sprzętu nie ograniczy dostępu do udzielanych świadczeń przez 
Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz nie obniży ich jakości, ponieważ  
zakupiony został sprawny technicznie samochód specjalistyczny do przewozu pacjentów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 84/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


